
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 7 maja 2025 r. 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Beacie Boczar – wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Klimkówce. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Beacie Boczar - wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Klimkówce do reprezentowania organu prowadzącego przed Województwem Podkarpackim – 
Podkarpackim Zespołem Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie - partnerem wiodącym w sprawach 
związanych z wykonaniem umowy o realizację projektu RaP STEAM - robotyka i programowanie w szkołach 
podstawowych z terenu województwa podkarpackiego. Pełnomocnictwo upoważnia do podejmowania 
wszystkich działań wynikających z udziału Szkoły w ww. projekcie, które są niezbędne do skutecznej realizacji 
postanowień umowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej w Klimkówce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F82ABA-3772-43FB-A51B-CC9504ACE8D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T11:56:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




